
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 4 
 

г.Мыски                                                                                                              02 декабря 2020 г. 
 

О форме, тексте и тираже бюллетеней  

для голосования по избранию заместителя председателя и секретаря  

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа  

срока полномочий 2020 - 2025 гг. 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Мысковского 

городского округа  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для голосования по избранию заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа срока 

полномочий 2020 - 2025 гг. согласно приложению 1 к настоящему решению. 

2. Утвердить форму и текст бюллетеня для голосования по избранию секретаря 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа срока полномочий 

2020 - 2025 гг. согласно приложению 2 к настоящему решению. 

3. Изготовить бюллетени для голосования по избранию заместителя председателя и 

секретаря территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа срока 

полномочий 2020 - 2025 гг. следующим тиражом: 

 - для голосования по избранию заместителя председателя территориальной избирательной 

комиссии Мысковского городского округа - 8 бюллетеней; 

- для голосования по избранию секретаря территориальной избирательной комиссии 

Мысковского городского округа - 8 бюллетеней. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                                        Н.В. Белоножко 

       

 

Секретарь заседания  

территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                                        И.В.Баранова                       
 

 

 

 


